Varmlands tingsrattV 21

Dag
ma

ma

ma

ma

ma

ma

ma

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

Datum
2025-05-19

2025-05-19

2025-05-19

2025-05-19

2025-05-19

2025-05-19

2025-05-19

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

(dag 1/3)

2025-05-20

2025-05-20

(dag 3/3)

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

Tid
09:00 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 12:00

13:00 - 15:00

13:00 - 15:00

13:00 - 15:00

15:00 - 16:00

09:00 - 10:30

09:00 - 12:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

10:00 - 10:30

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:30 - 10:45

10:30 - 12:00

10:45 - 11:00

11:00 - 11:15

13:00 - 13:45

13:00 - 14:00

Motestyp
Huvudférhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig
forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Muntlig
forberedelse
Sammantrade
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling

Sammantrade

Huvudférhandling

Malnummer
B 3004-24

B 1933-25

B 528-25

11835-24

B 6635-24

FT 886-25

B 1886-25

B 6546-23

B 5165-23

B 889-21

B 5634-23

13780-24

16676-24

K5531-24

1752-25

A2142-25

K1935-25

B 5536-22

K1948-25

K2329-25

B218-25

B 6997-24

Malet handlar om
misshandel, ringa brott

allmanfarlig vardsloshet
narkotikabrott
pantférskrivning
misshandel

fordran
folkbokfdringsbrott
grov vardsloshet i trafik
m.m.

narkotikabrott

grov stéld m.m.
misshandel m.m

barns boende
arbetstvist

ans6kan om konkurs
fordran

verkstallighet enligt 21 kap.
foraldrabalken
ans6kan om konkurs
olaga hot m.m.
ans6kan om konkurs
ans6kan om konkurs
undanrdjande av

skyddstillsyn

olovlig kérning, grovt brott



ti

ti

ti

ti

ti

ti

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

(dag 2/3)
2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

13:00 - 14:30

13:00 - 14:30

13:00 - 15:00

14:00 - 14:30

14:30 - 16:00

14:30 - 16:00

09:00 - 10:30

09:00 - 11:00

09:00 - 14:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:30 - 12:00

11:00 - 11:45

13:00 - 13:30

13:00 - 15:00

13:00 - 15:00

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig
forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig

forb

Muntlig
forberedelse

Muntlig
forberedelse

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Sammantrade

B 4483-24

B 2466-25

1853-25

B 947-25

B 2996-24

B 5852-24

B 5425-23

B 5395-24

B2747-24

B 889-21

13648-23

T14271-24

B 2000-25

15658-24

FT 379-25

T11176-25

B 4983-24

B 175-25

B 1143-25

B 3196-23

A4528-24

grovt bokforingsbrott m..m

narkotikabrott

handrackning

skadegorelse

narkotikabrott

nedskrapning

brott mot knivlagen

misshandel

grovt olaga hot m.m.

grov stold m.m.

aktenskapsskillnad med
fragor om vardnad, boende

och / umgange
vardnad m.m.
misshandel m.m
barns vardnad och
umgange

fordran

ogiltigférklaring av

avskedande samt allmant
skadestand (aterforvisat)

misshandel

skadegorelse

narkotikabrott

grovt barnpornografibrott

Anordnande av
forvaltarskap och
upphdrande av
godmanskap



on

on

on

on

on

on

on

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21

2025-05-21
2025-05-21
2025-05-21
2025-05-22
2025-05-22
2025-05-22
2025-05-22
2025-05-22
(dag 3/3)

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

13:00 - 15:00

13:30 - 14:30

14:00 - 15:15

14:30 - 15:30

15:00 - 16:00

15:15 - 16:00

15:30 - 16:00

09:00 - 09:30

09:00 - 09:30

09:00 - 11:00

09:00 - 14:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:30 - 10:00

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:00 - 10:45

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:30 - 11:00

10:45 - 11:15

11:00 - 11:30

Muntlig
forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Sammantrade

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig

forberedelse

Muntlig
forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Huvudférhandling

15789-24

B 247-25

B 1554-24

B 2564-25

B 3690-24

B 633-25

B 2617-25

B 2078-25

B 2306-25

B 693-24

B 765-25

B6341-24

B 889-21

15620-24

B 1262-25
B 691-24

B 742-24
B 2346-25

B 2424-25

B 2292-25

FT 1092-25

FT1516-25

B 2431-25

B2317-25

B 2427-25

klander av arvskifte

skadegorelse

narkotikabrott mm

férvandling av boter enligt
25 kap 8 § brottsbalken
och 15 § (1979:189)
Botesverkstallighetslagen

grovt rattfylleri

grovt rattfylleri

olovlig kérning

rattfylleri m.m.

ringa narkotikabrott

ofredande m.m

bedrageri

grov stold m.m.

barns boende

ringa narkotikabrott

ringa stold

ringa narkotikabrott

Brott mot ordningslagen

fordran

fordran

ringa narkotikabrott

olovlig kérning, grovt brott

ringa stold



to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

fr

fr

fr

fr

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-22

2025-05-23

2025-05-23

2025-05-23

2025-05-23

11:00 - 16:00

11:15-11:45

11:30 - 12:00

13:00 - 13:30

13:00 - 14:30

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:00 - 15:30

14:30 - 15:00

14:30 - 15:15

15:00 - 15:30

15:15 - 16:00

15:30 - 16:00

09:00 - 11:00

09:00 - 16:00

10:00 - 12:00

11:00 - 16:00

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Muntlig
forberedelse

Huvudférhandling

B 1434-23
B 2305-25

B 3721-19
B 2430-25

B 2420-25
B 2008-25
B 884-25

B 2048-25
B2311-25
B 5479-24
B 1461-25
B 1593-25

B 1207-25

B 2099-25

B 2506-25

B 335-25

B 5165-24

15095-23

11473-25

B 2549-25

bedrageri

olovlig kérning, grovt brott
olovlig kérning
narkotikabrott

ringa narkotikabrott m.m.
narkotikabrott

rattfylleri

grov vardsloshet i trafik
m.m.

ringa narkotikabrott m.m.

olovlig kérning, grovt brott

brott mot lagen om férbud
betraffande knivar och
andra farliga féremal

brukande av falsk urkund
m.m.

allmanfarlig vardsloshet

narkotikabrott m.m

varnad och umgange

vardnad, boende och /eller
umgange och fragan om
underhall

grovt olaga hot



